

BIULETYN

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jadwigi Królowej w Poznaniu
34/2016 (394), XXI Niedziela Zwykła 21.08.2016 r.



Z Ewangelii wg św. Łukasza

Jezus przemierzał miasta i wsie, nauczając i odbywając swą podróż do Jerozolimy. Raz ktoś Go zapytał: «Panie, czy tylko nieliczni będą zbawieni?» On rzekł do nich: «Usiłujcie wejść przez ciasne drzwi; gdyż wielu, powiadam wam, będzie chciało wejść, a nie zdołają. Skoro Pan domu wstanie i drzwi zamknie, wówczas, stojąc na dworze, zaczniecie kołatać do drzwi i wołać: „Panie, otwórz nam!”, lecz On wam odpowie: „Nie wiem, skąd jesteście”. Wtedy zaczniecie mówić: „Przecież jadalśmy i piliśmy z Tobą, i na ulicach naszych nauczasteś”. Lecz On rzecze: „Powiadam wam, nie wiem, skąd jesteście. Odstąpcie ode Mnie wszyscy, którzy dopuszczacie się niesprawiedliwości!” Tam będzie płacz i zgrzytanie zębów, gdy ujrzycie Abrahama, Izaaka i Jakuba, i wszystkich proroków w królestwie Bożym, a siebie samych precz wyrzuconych. Przyjdą ze wschodu i zachodu, z północy i południa i siądą za stołem w królestwie Bożym. Tak oto są ostatni, którzy będą pierwszymi, i są pierwsi, którzy będą ostatnimi».(Łk 13, 22–30)

19. Urodziny Parafii

Po udanym świętowaniu 18-tych urodzin w zeszłym roku chcemy także w tym roku dzielić się radością z kolejnego roku istnienia naszej wspólnoty parafialnej. Zapraszamy do wspólnego świętowania, które będzie miało dwa etapy:

I: rodzinny - urodzinowy spływ kajakowy - w sobotę, 3 września, na który zapraszamy całe rodziny, będzie to spływ rzeką Wełną, koszt 45zł/osobę + własny transport (38 km x 2). Dojazd we własnym zakresie. Spotykamy się o godz. 9.30 na przystani kajakowej w Rogoźnie przy ul. Łąkowej 1 (info i dojazd na stronie www.kajaki.pw) gdzie zostawiamy samochody. O 10.00 wyruszamy w rejs: ok. 4 - 5h do Jaracza. Jest tam możliwość zwiedzania pięknego Muzeum Młynarstwa w Jaraczu. Z Jaracza do Rogoźna zostaniemy przewiezieni autobusem. W Rogoźnie ok. 15.30 ognisko i zakończenie spływu. Zabieramy ze sobą kiełbaski na ognisko. Jest możliwość płynięcia z małymi dziećmi. Dopłata do kajaka z dzieckiem 20zł. Cena 45/os zawiera: miejsce w kajaku z kamizelką (także rozmiary dziecięce), komplet wiosel (także małe rozmiary dla dzieci), parking w Rogoźnie, transport osób z Jaracza do Rogoźna, transport kajaków z Jaracza do Rogoźna, ognisko w Rogoźnie, Muzeum Młynarstwa w Jaraczu. We własnym zakresie: transport do Rogoźna i z powrotem, kiełbaski na ognisko, posiłek i napoje na trasie, siły do wiosłowania ;)

ZAPISY do 31.08 w zakrystii i biurze parafialnym.

II: piknik urodzinowy z zabawą taneczną - w sobotę, 10 września, godz. 18.00 Msza św. dziękczynna, a po niej wspólna zabawa z ogniskiem i tańcami, prowadzona przez wodzireja. Warto przynieść coś na grilla.

Jeśli ktoś chciałby się włączyć w przygotowanie imprezy (ognisko, grill), prosimy o kontakt z duszpasterzami.